

Årsredovisning

Erca AB

Org.nr 556086-4471

Räkenskapsår 2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Åsa Brandel, Styrelseledamot

2023-03-06

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen för Erca AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Gislaved

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning och har sitt säte i Gislaved.

Erca AB är ett helägt dotterbolag till Erca Holding AB, org nr 556507-6980, också med säte i Gislaved.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	126	62	1 045	2 482
Resultat efter finansiella poster	-437	4 105	-363	183
Soliditet (%)	62	63	23	14

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat genom försäljningar av fastigheter de senaste åren, vilket resulterat i minskade hyresintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	360 000	72 000	2 276 428	4 101 045	6 809 473
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			4 101 045	-4 101 045	0
Årets resultat				-437 214	-437 214
Belopp vid årets utgång	360 000	72 000	6 377 473	-437 214	6 372 259

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 377 473
årets förlust	-437 214
	5 940 259
disponeras så att i ny räkning överföres	5 940 259
	5 940 259

Resultaträkning	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		125 917	61 826
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		125 917	61 826
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-369 933	-343 122
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-187 560	-187 613
Summa rörelsekostnader		-557 493	-530 735
Rörelseresultat		-431 576	-468 909
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	4 582 067
Ränteintäkter och liknande resultatposter		2 251	1 041
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 889	-13 154
Summa finansiella poster		-5 638	4 569 954
Resultat efter finansiella poster		-437 214	4 101 045
Resultat före skatt		-437 214	4 101 045
Årets resultat		-437 214	4 101 045

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	8 631 642	8 819 202
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		8 631 642	8 819 202
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		8 631 642	8 819 202
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		3 287	7 560
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	22 406
Summa kortfristiga fordringar		3 287	29 966
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 647 652	1 883 195
Summa kassa och bank		1 647 652	1 883 195
Summa omsättningstillgångar		1 650 939	1 913 161
SUMMA TILLGÅNGAR		10 282 581	10 732 363

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		360 000	360 000
Reservfond		72 000	72 000
Summa bundet eget kapital		432 000	432 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 377 473	2 276 428
Årets resultat		-437 214	4 101 045
Summa fritt eget kapital		5 940 259	6 377 473
Summa eget kapital		6 372 259	6 809 473
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		3 874 802	3 885 527
Summa långfristiga skulder		3 874 802	3 885 527
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	27 362
Skatteskulder		25 520	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 001
Summa kortfristiga skulder		35 520	37 363
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 282 581	10 732 363

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	2-4 %
Inventarier, verktyg och installationer	10 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Not 3 Eventualförpliktelser

	2022-08-31	2021-08-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Not 4 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	11 722 529	11 722 529
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 722 529	11 722 529
Ingående avskrivningar	-2 903 327	-2 715 767
Årets avskrivningar	-187 560	-187 560
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 090 887	-2 903 327
Utgående redovisat värde	8 631 642	8 819 202

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 072	6 072
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 072	6 072
Ingående avskrivningar	-6 072	-6 019
Årets avskrivningar	0	-53
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 072	-6 072
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	25 000
Försäljningar	0	-25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Gislaved 2023-02-27

Åsa Brandel
Åsa Brandel

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-02-27

Ernst & Young AB

Mattias Gamlén
Mattias Gamlén
Auktoriserad revisor


